

Tarifs 2025 - 2026 Camping Le Champ de Mars

EMPLACEMENTS NUS - PITCHES

Tarifs par nuit en euros <i>Rates per night in €</i>	Du 15/12/2025 Au 01/04/2026	Du 1/04/2026 au 4/07/2026 Du 22/08/2026 au 30/09/2026	Du 4/07/2026 au 22/08/2026
		7=6 / 14=12	
Forfait 2 personnes sans électricité <i>Package 2 persons without electricity</i>	16.80	13.70	15.80
Forfait 2 personnes avec électricité <i>Package 2 persons with electricity</i>	25.30	18.40	20.50
Personne suppl 7 ans et + <i>Additional person 7 years and +</i>	6.20	4.50	4.70
Enfant jusqu'à 6 ans inclus <i>Child 0 to 6 years</i>	3.60	3.20	3.40
Garage mort	5.00	5.00	5.00
Caravane doubles essieux	45 € / nuit	45 € / nuit	45 € / nuit
Véhicule supplémentaire	3.00	3.00	3.00
Remplissage réservoir camping car	6.00	6.00	6.00

Forfait annuel caravane : 1008 € / Mobilhome : 1240 € (+électricité et taxe de séjour les jours de présence)

CHALETS - COTTAGES

Tarifs par nuit en euros <i>Rates per night in €</i>	Du 15/12/25 au 03/01/26*	Du 03/01/26 au 07/02/26	Du 01/04/26 au 04/07/26	Du 04/07/26 au 22/08/26
	Du 07/02/26 au 07/03/26 <i>*vacances de Noël : 3 nuits mini</i>	Du 07/03/26 au 01/04/26	Du 22/08/26 au 30/09/26	
Chalets 35m ² 4/5 pers	99	80	73	89
Chalets 35m ² spécial duo	-	72	65	-
Offre spéciale Duo : 350 € la semaine du 07/03 au 1/04/26 – 295 € la semaine du 1/04 au 27/06/26 et du 29/08 au 30/09/26 <i>Duo special offer €350 per week from 7/03 to 1/04 - €295 per week from 1/04 to 27/06 and from 29/08 to 30/09</i>				

ROULOTTE - TRAILER

Tarifs par nuit en euros <i>Rates per night in €</i>	Du 01/04/26 au 04/07/26	Du 04/07/26 au 22/08/26	Du 22/08/26 au 30/09/26
	Mini 2 nuits – Jour arrivée libre <i>Mini 2 nights Free arrival/departure</i>	Location à la semaine (7nuits) et 10/11 nuits <i>Mini 7 nights Arrival/departure : wednesday, saturday</i>	Mini 2 nuits – Jour arrivée libre <i>Mini 2 nights Free arrival/departure</i>
Roulotte viticole 15m ² 2/3 pers	68	81	68
Offre spéciale Duo : 274 € la semaine du 1/04 au 27/06/26 et du 29/08 au 30/09/26 <i>Duo Special offer €274 per week from 1/04 to 27/06 and from 29/08 to 30/09</i>			

PODS – WOODEN HUTS

Tarifs par nuit en euros <i>Rates per night in €</i>	Du 1/04/26 au 04/07/26	Du 04/07/26 au 22/08/26	Du 22/08/26 au 30/09/26
Pod Duo 1/2 pers	38	44	38
Pod Family 2/4 pers	46	55	46

COCO SWEET

Tarifs par nuit en euros <i>Rates per night in €</i>	Du 01/04/26 au 04/07/26	Du 04/07/26 au 22/08/26	Du 22/08/26 au 30/09/26
	Mini 2 nuits – Jour arrivée libre <i>Mini 2 nights Free arrival/departure</i>	Location à la semaine (7nuits) et 10/11 nuits Arrivée/départ : mercredi et samedi <i>Mini 7 nights Arrival/departure : wednesday, saturday</i>	Mini 2 nuits – Jour arrivée libre <i>Mini 2 nights Free arrival/departure</i>
Coco sweet 16m ² 2/4 pers	64	76	64

MOBIL HOME

Tarifs par nuit en euros <i>Rates per night in €</i>	Du 15/12/25 au 03/01/26* Du 07/02/26 au 07/03/26 <i>*vacances de Noël : 3 nuits mini</i>	Du 03/01/26 au 07/02/26 Du 07/03/26 au 01/04/26	Du 01/04/26 au 04/07/26 Du 22/08/26 au 30/09/26	Du 04/07/26 au 22/08/26
	Location à la semaine (7 nuits) et 10/11 nuits Arrivée/départ : mercredi et samedi <i>Mini 7 nights – Arrival/departure : wednesday, saturday</i>		Mini 3 nuits – Jour arrivée libre <i>Mini 3 nights – Free arrival/departure</i>	Location à la semaine (7 nuits) et 10/11 nuits Arrivée/départ : mercredi et samedi <i>Mini 7 nights – Arrival/departure : wednesday, saturday</i>
Mobil home 33m ² 2/6 pers	140	120	110	130

APPARTEMENT 41m²

Tarif à la semaine en euros Uniquement du 15/12/25 au 01/04/26 - Jour d'arrivée libre <i>Rate per week. Only from 15/12 to 1/04/26- Free arrival</i>	Du 15/12/25 au 3/01/26 Du 7/02/26 au 07/03/26	Du 3/01/26 au 07/02/26 Du 07/03/26 au 01/04/26
	560	483

Taxe de séjour en vigueur en supplément pour les personnes de + 18 ans

Tourist tax extra for persons 18 years and over